[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Глава муниципального образования
Таштыпский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024 г.                                               с.Таштып                                                     № 278

Об утверждении перечня объектов
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с п.3, ст.4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь п.3, ст.9  Устава  муниципального образовании Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
	1. Утвердить перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение 1).
	2.  Разместить утвержденный перечень на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета в сети «Интернет».
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета А.М. Ильина.

Глава Таштыпского сельсовета							   Р.Х. Салимов

    Приложение № 1
к Постановлению администрации
Таштыпского сельсовета  № 278   от  «06»  декабря  2024 года
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов  Таштыпского сельсовета,
Таштыпского района, Республики Хакасия в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Порядковый номер записи;
	Наименование объекта недвижимости, литера по техпаспорту
	Местонахождение объекта;

Республика  Хакасия
С. Таштып
	Кадастровый номер недвиж. имущества
	Сведения о кадастровой стоимости муниципального имущества
Руб.
	Балансовая стоимость объекта /
Остаточная стоимость
(тыс. руб.)
	Характеристика имущества
	Сведения о правообладателе
(наименование балансодержателя объекта)
	Дата и основания приобретения права муниципальной собственности;
	Дата и основание прекращения прав муниципальной собственности;

	1.
	2.
	3.
	4.
	5
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Опорный пункт
	ул. Карла Маркса, д. 26А
	19:09:100115:
220
	37768,5
	58,8/58,8
	Нежилое, общая площадь – 22,5 кв.м.
	Таштыпский сельсовет,
ИНН-1909000190, КПП-190901001, ОГРН-101902001160,ОКАТО-95225840001, БИК—049514001.

Свидетельство на право собственности
от 25.12.2013г.
19АА  528554
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 16.09.2013 г. №RU19506309-36

	2.
	Земельный участок
	Ул. Карла Маркса, 26А
	19:09:100115:
213
	438753, 21
	-
	597 кв.м.
	Таштыпский сельсовет
Свидетельство на право собственности
от 28.11.2013 г.
19АА  528027
	Постановление Администрации Таштыпского района РХ от 19.09.2012 г. №650-И

	3.
	Водозаборная скважина
	Ул. Абазинская
	-
	-
	-
	-
	Таштыпский сельсовет
ИНН-1909000190, КПП-190901001, ОГРН-101902001160,ОКАТО-95225840001, БИК—049514001.
	Закон Республики Хакасия №74-ЗРХ от 29.11.2005 года

	4.
	Нагорноловчий и водоотводной канал (ложок)

	РХ
с. Таштып.

	1,6/0,00
	2600 метров
	АМО Таштыпский сельсовет
	Закон Республики Хакасия №74-ЗРХ от 29.11.2005 года.

	5.
	Мост через реку Таштып
	РХ
с. Таштып.

	2,4/0,00
	Протяженность-92,4м.п.
1969 г. постройки
	АМО Таштыпский сельсовет
ИНН-1909000190, КПП-190901001, ОГРН-101902001160,ОКАТО-95225840001, БИК—049514001.
	Закон Республики Хакасия №74-ЗРХ от 29.11.2005 года.

	6.
	Земельный участок
	Республика Хакасия Таштыпский район, с. Таштып, ул. Аэродромная, уч. 19А
	19:09:100118:2
	44 581 385-86

	279 367 кв.м.
	Таштыпский сельсовет ИНН-1909000190, КПП-190901001, ОГРН-101902001160,ОКАТО-95225840001, БИК—049514001.

	Решение Совета депутатов Таштыпского
сельсовета  от г.

image1.emf